Quarta-feira, 27 de março de 2024 às 11:47, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5800618: EXTRATO CONTRATUAL 65/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5800618

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5800618

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

EXTRATO  CONTRATUAL

Contrato N.: 65/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Contratado: ESTRUTURA METÁLICA WOLSKI LTDA

CNPJ: 15.077.564/0001-08

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE UMA RETROESCAVEIRA COM TRAÇÃO

4X4 E LOCAÇÃO DE DOIS CAMINHÕES BASCULANTES COM CAÇAMBAS DE CAPACIDADE

MÍNIMA DE 12M³ COM TRAÇÃO 6X4, COM O FORNECIMENTO DE OPERADOR E MOTORISTA.

A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ REALIZADA POR PERÍODOS MENSAIS EM DIAS ÚTEIS E

TAMBÉM PODERÃO OCORRER AOS SÁBADOS, DOMINGOS E FERIADOS DEVENDO ATENDER

A DEMANDA DO CONTRATANTE E DE ACORDO COM O CRONOGRAMA E SOLICITAÇÃO DO

MESMO.  O COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DOS MESMOS SERÁ FORNECIDO PELO

CONTRATANTE. OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS DENTRO DO TERRITÓRIO MUNICIPAL.

Valor: R$ 315.000,00 (Trezentos e quinze mil reais).

Vigência:  Início: 27/03/2024     Término: 27/10/2024.

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL N. 04/2024

Dotação: 2.056   3.3.90.00    1500

QUILOMBO, 27 de março de 2024.

Silvano de Pariz

Prefeito Municipal

Extrato Contratual

SILVANO DE
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por
SILVANO DE PARIZ:57999872920
Dados: 2024.03.27 08:27:11 -03'00'

		2024-03-27T14:47:17+0000